
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.04.2022                              р.п. Мордово                                     №167 

 

 

Об  одобрении  крупной сделки  Обществу с ограниченной ответственностью 

"Мордовское АТП" 

 

В соответствии со ст.46 Федерального закона от 08.02.1998 года №14-

ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью" и в целях 

эффективного   исполнения уставных задач  общества, администрация района 

постановляет: 

1. Одобрить заключение контракта (договора) по итогам проведения 

процедуры закупки товара,  проводимой в соответствии с   Федеральным 

законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц» и иным видам закупок от имени 

Общества с ограниченной ответственностью    "Мордовское АТП". 

2. Одобрить совершение крупной сделки от имени Общества с 

ограниченной ответственностью "Мордовское АТП", по результатам 

проведенной процедуры закупки автомобиля ГАЗ GAZellе NEXT,  тип 

транспортного средства -  автобус. Сумма сделки не должна превышать 

сумму 7 000 000 (семи миллионов) рублей 00 копеек. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

20.12.2021 года   № 681   «Об  одобрении  крупной сделки  Обществу с 

ограниченной ответственностью "Мордовское АТП"». 

4. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания 

РИА «ТОП 68 (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района О.А.Саталкина. 
 

 

 

 

 

Глава   Мордовского района                                                    С.В. Манн                                                                                    

 

 

 

 
    

 

 

https://docs.cntd.ru/document/902289896#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/902289896#7D20K3
http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 


